2

ПРОТОКОЛ
заседания постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению

	26 сентября 2025 года
	№ 1

Председательствующий: Асанцев Д.В.
Присутствовали члены комиссии: Беспечная И.П., Воронина Е.А., Коновалов Ю.А., Сурнина Ю.С., Шестакова В.В.
Отсутствовали члены комиссии: присутствовали все члены комиссии.

П О В Е С Т К А   Д Н Я

	1. Об избрании председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению

	Докладчик:

	Асанцев
Дмитрий Владимирович
	-
	председатель Совета депутатов города Новосибирска

Асанцев Д.В. – уважаемые депутаты, начинаем 1-е заседание постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению.
В повестке дня один вопрос: «Об избрании председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению».
Предлагаю принять повестку дня за основу.

Прошу голосовать. Кто «ЗА»? «ЗА» - единогласно.

Повестка дня принята за основу.

Асанцев Д.В. – коллеги, есть предложения, дополнения повестки дня? Если нет, предлагаю принять повестку дня в целом.

Прошу голосовать. Кто «ЗА»? «ЗА» - единогласно.

Повестка дня принята в целом.

Асанцев Д.В. – переходим к рассмотрению вопроса повестки дня.

1. СЛУШАЛИ:
Асанцева Д.В., который, предложил членам комиссии проголосовать за принятие проекта решения комиссии за основу.

Асанцев Д.В. – уважаемые депутаты, прошу голосовать. Кто «ЗА»? «ЗА» - единогласно.

Проект решения комиссии принят за основу.

Асанцев Д.В. – коллеги, какие будут предложения по кандидатурам на должность председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению?
У меня есть предложение назначить на должность председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению Беспечную Ирину Пантелеевну.
Асанцев Д.В. – есть другие предложения? Если у членов комиссии других предложений нет, а также нет возражений по предложенной мной кандидатуре, то ставлю на голосование вопрос о принятии проекта решения комиссии в целом с учетом кандидатуры Беспечной Ирины Пантелеевны.

Прошу голосовать. Кто «ЗА»? «ЗА» - единогласно.

Решение принято.

Асанцев Д.В. – коллеги, повестка дня исчерпана. 1-е заседание постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению объявляю закрытым.

[bookmark: _GoBack]Председательствующий                                                                             Д.В. Асанцев

Секретарь                                                                                                      Д.М. Исаков